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放送開始

算数教室
ＴＶシ
天気

オークローン
トライステージ

天気
オークローン

おはスタ
天気

たまごっち！
天気

ＴＶシ

韓国ドラマ　不屈の嫁
生活ｉ

ＴＶシ
天気

トライステージ

ＴＶシ
天気

はぴねすくらぶ
ディー・クリ

天気

大江戸捜査網
ＴＶＮニュース

ＴＶシ
トライステージ

天気
ＴＶシ

ＴＶシ
天気

ＴＶシ
天気

Ｌ４プラス

Ｌ４ＹＯＵ！
天気

生活ｉ
トライステージ

男子ごはん

ゆうドキッ！（１Ｈ）
ゆうドキッ！ぷらす

ＹＯＵは何しに日本へ？

主治医が見つかる診療所

世界ナゼそこに？日本人

ＴＶＮニュース
天気

未来世紀ジパング
県政

ＷＢＳ

チマタの噺

天気
トライステージ

たむら社長室

ＴＶシ
天気

ＴＶシ

算数教室
天気

オークローン

ＴＶシ
たかた

トライステージ

遊戯王ＡＲＣ－Ｖ

ドキドキＭｙ　Ｌｏｖｅ

斬り捨て御免！

天気

トライステージ
ＴＶシ

ＴＶシ

ドラＧＯ！

そうだ旅に行こう。

ありえへん世界

天気

なんでも鑑定団

天気

ガイアの夜明け

Ｐ－１

ゴッドタン

ナチュラル
天気

ＴＶシ
算数教室

天気

トライステージ
オークローン

のりスタ　Ｅーネ！

空から日本を見てみようｐｌｕｓ

はぴねすくらぶ

ＴＶシ

ＴＶシ

演歌ジャックス

トライステージ

しまじろう

ザ・カラオケバトル

天気

ソレダメ

ＴＶＮニュース

天気

水曜ミステリ－９

ＴＶＮニュース
天気

ガチスロ

オークローン

パチの穴

オークローン
天気

ＴＶシ

算数教室
天気

ＴＶシ

オークローン
たかた

ポケモンゲット☆ＴＶ

ええじゃないか

ＴＶシ

ＴＶシ

ＴＶシ
天気

はぴねすくらぶ
トライステージ

洋子の演歌一直線

ＴＶシ

妖怪ウォッチ

天気
ポケモンＸＹ

ナルト疾風伝

名曲！にっぽんの歌

ＴＶＮニュース
天気

和風総本家

生活ｉ
天気

カンブリア宮殿

トライステージ

ＧＯＬＦ武勇伝

ＴＶシ
天気

ＡＢＣｈａｎＺＯＯ

ＴＶシ
算数教室

天気

トライステージ

オークローン

ダイヤのＡ

烏鵲橋の兄弟たち

トライステージ

ＴＶシ

トライステージ

おとな旅あるき旅

そこんトコロ！

ＳＥ

三匹のおっさん２

ＴＶＮニュース

天気

歩こーく！
大阪芸大テレビ

ＳＥ

万葉こころ旅・再
天気

ニッポンのミカタ！

不便な便利屋

オークローン
天気

ガンダムビルドファイターズ

トライステージ

算数教室
天気

算数教室
ＴＶシ
天気

オークローン
アクセル

天気
ＴＶシ
天気

プリパラ
トライステージ

天気
新ウルトラマン列伝「ウルトラマンギンガＳ」

楽しい童謡コーラス
企画枠
天気

トライステージ

ＴＶシ
天気

トライステージ

銀魂

ＴＶシ
ＴＶシ
天気

ポチたまペットの旅
生活ｉ
ＴＶシ

クルマでいこう
天気

トライステージ

ＴＶシ
天気

うまＤＯＫＩ
トライステージ

ＴＶシ
天気

トライステージ

ＴＶシ
ＴＶＮニュース

天気
かがく

土曜スペシャル

天気

ＴＶＮニュース
ＮＥＸＴ

奈良！そこが知りたい

天気

たかじんＮＯマネーＢＬＡＣＫ
県政

トーカ堂

キューサイ

ヨソで言わんとい亭
天気

ディー・クリ

たかた
天気

トライステージ

ＴＶシ

算数教室
天気

算数教室
ＴＶシ
天気

オークローン
アクセル

天気
ＴＶシ
天気

トライステージ
美の巨人たち

天気
大広九州（３０）

はぴねすくらぶ
天気

やすとものどこいこ
天気

トライステージ

ＴＶシ
天気

トライステージ
天気

鑑定団

検討枠（３０）
トライステージ

ＴＶシ
天気

暴れん坊将軍

天気
ＴＶシ

ＴＶシ
天気

トライステージ

ＴＶシ
天気

ＴＶシ

トライステージ
ＴＶＮニュース

天気
企画枠

フィッシング
天気

モヤモヤさまぁ～ず２

日曜ビッグ
ＴＶＮニュース

天気

トーキョーライブ２２時

グラムール美容専門学校
県政

ゴルフの真髄

きらきらアフロＴＭ

たかた
天気

ざっくりハイタッチ

オークローン
天気

ＭＵＳＩＣ　ＬＡＵＮＣＨＥＲ

ＴＶシ

算数教室
天気

契約番号　

スポンサー

商品名　　

代理店　　

期　間　　

実施料金　

正規料金　

掛　率　　

指定・競合

ＧＲＰ　　

％コスト　

　15秒　
正規料金

15秒

30秒

  秒

計

計 ＭＥＭＯ 担　当　者

※スポット料金には消費税は含まれません。消費税は別途申し受けます。

※上記料金には番組制作費、ＣＭ制作費は含まれません。

※局が特別番組を編成した場合、所定時刻のスポットの中止、
又は時間移動等をお願いすることがあります。

※時間区分の境界時間は高いほうの料金を適用します。

奈良奈良奈良奈良テレビテレビテレビテレビ放送株式会社放送株式会社放送株式会社放送株式会社
    営業局営業部 TEL 0742-24-2940 FAX 0742-24-2946
    大和高田支局 TEL 0745-23-2900 FAX 0745-23-2901
        東京支社 TEL 03-3545-4785 FAX 03-3546-0769
        大阪支社 TEL 06-6341-5858 FAX 06-6341-6868
                

Ａ

150,000

特Ｂ

120,000

Ｂ

90,000

Ｃ

60,000

1504200002

全国社会保険労務士会連合会近畿地域協議会

２０１５年

株式会社サカ・プランニング・オフィス

2015/06/01～2015/06/30

1,000,000

---

---

62 40 48 150

62 40 48 150

番組の一部を変更することがあります。あらかじめご了承下さい。
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6/1,8,15,
22,29

6/1,8,15,22,29

6/1,15,22

6/8

6/1,15,29

6/8,22,29

6/1,8,15,22,29

6/2,9,16,
23,30

6/2,9,16,
23,30

6/30

6/2,16

6/2,9,16

57

6/2,16,23
,30

6/9,30

6/23

6/9,23

6/3,10,17
,24

6/3,10,17
,24

6/10

6/3,17,24

6/10

6/3,17,24

6/3,10,17,24

6/4,11,18
,25

6/4,11,18,25

6/11

6/4,18,25

6/4,11,18
,25

6/4,11,18,25

6/5,12,19
,26

6/5,12,19,26

6/5,12,19

6/5,19,26

6/12,26

6/12,26

6/5,12,19

6/6,13,20,27

6/6,13,20
,27

6/6,13,20
,27

6/6,13,20
,27

6/7,14,21
,28

6/7,14,21

6/7,14,21,28

6/7,14,21

6/7,14,21

54

6/28

6/28

6/7,14,21,28

osakakai 03
四角形


